ת"פ (באר שבע) 39261-11-23 - מדינת ישראל - תביעות נגב נ' פלוני

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ב סיוון תשפ"ד

18 יוני 2024

ת"פ 39261-11-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

לפני כב' השופט רון סולקין

מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ

המאשימה

נגד

פלוני (עציר) ע"י ב"כ עו"ד בני זיתונה

הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, במועד האמור לעובדות כתב האישום, היו הנאשם והגב' ע' א' ע' (להלן: "המתלוננת") נשואים זה לזו.

ח' א' ע' (להלן: "ח"), א' א' (להלן: "א"), מ' א' (להלן: "מ") הינם ילדיהם של הנאשם והמתלוננת.

בית המשפט קבע מתחם ענישה הנע בין מספר חודשי מאסר ועד 14 חודשים בגין כל איומים.

בהקשר זה יש להדגיש, מדיניות הענישה הנוהגת ומתחם העונש ההולם - אינם זהים. בבואו של בית המשפט לקבוע את מתחם העונש ההולם, עליו לשקול, בין היתר, את מדיניות הענישה הנוהגת, אך שיקול זה - כמובן אינו היחיד. בהתאם לסעיף 40ט' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בבואו של בית המשפט לקבוע מתחם ענישה, רשאי לקחת בחשבון מכלול שיקולים, בין היתר, נסיבות ביצוע העבירה; משך ההתנהגות העבריינית; מידת הפגיעה בערכים המוגנים; וכן, שיקולים נוספים.

עוד יש להדגיש, כי במטריה של אלימות במשפחה, המעשה הנקודתי אינו בגדר חזות הכל, אלא יש לבחון אותו בהקשר רחב יותר.

עיננו הרואות, כי הנאשם מסר דברים, שאין מאחוריהם כוונת אמת ודחה היד המושטת לעברו, כאשר בסמוך ממש לאחר שחרורו - שב ועבר עבירות דומות. בנסיבות אלה - אין מקום להקלה נוספת עם הנאשם וזו הפעם - יופעל עונש המאסר המותנה בהתאם לדרך המלך שקבע המחוקק - ראו סעיף 58 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, קרי: במצטבר לעונש שיוטל.

כמובן, יושתו מאסרים מותנים מרתיעים יותר, בתקווה שזו הפעם, ימנע הנאשם מלשוב לסורו.

אשר לעיצומים הכספיים, מוצא בית המשפט לקבוע פיצוי לטובת המתלוננת, אשר יהיה בו משום הכרה ברגעי הפחד שחוותה לאור התנהגות הנאשם.

כמו כן, תופעל ההתחייבות שהושתה עליו בגזר הדין ת/3א' ותוטל על הנאשם התחייבות נוספת, בסכום גבוה יותר, שגם בה יהיה כדי להרתיעו מלעבור שוב עבירות דומות.

סיכום

לאחר שבית המשפט שמע את טענות הצדדים; עיין בטיעוני התביעה בכתב; עיין בפסיקה אליה הפנו ב"כ הצדדים; שמע דברו האחרון של הנאשם - דן את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 14 חודשים מאסר בפועל;

ב. הפעל 5 חודשי מאסר על תנאי מגזר הדין ת/א'3 במצטבר לעונש שהוטל עליו;

ג. סך הכל, ירצה הנאשם 19 חודשי מאסר, בניכוי ימי מאסרו בתיק זה בלבד;

ד. 10 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', או עבירה בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק, שהיא כנגד מי שהינו בן משפחה, כהגדרתו בסעיף 1(2) לחוק בית המשפט לעניני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ה. 8 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', או עבירה בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק, שהיא כנגד מי שאינו בן משפחה, כהגדרתו בסעיף 1(2) לחוק בית המשפט לעניני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ו. פיצוי לנפגעת העבירה בסך ₪ 5,000;

ז. הפעל התחייבות בסך ₪ 5,000 מגזר הדין ת/א'3;

ח. הפיצוי וההתחייבות ישולמו ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.08.24 ובכל 15 לחודש העוקב. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפרעון מידי. באחריות התביעה להעביר פרטי המתלוננת למזכירות בית המשפט בתוך 14 ימים מהיום;

ט. הנאשם יצהיר על התחייבות בסך ₪ 7,500 להימנע, בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, מכל עבירה המפעילה את אחד המאסרים המותנים שהושתו על הנאשם בגזר דין זה. לא יצהיר הנאשם כאמור - יאסר למשך 35 יום נוספים.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשפ"ד, 18 יוני 2024, במעמד הצדדים.